
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Davídková Lenka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Kryptoměny, ekonomické zhodnocení možností těžby  

 

Hodnotitel – oponent:  Martinčík David 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývá rentabilitou těžby kryptoměn. Studentka navrhla a provedla vlastní 

výpočet. Po formální stránce je možné vytknout občas neobvyklé formulace, např. „Hypotézou práce 

je především definování výpočetního vzorce… (str. 9); “Ekosystém kryptoměn je odlišný od 

ekosystému fiat měn… (str. 17). Nezvyklá je kombinace klasických poznámek pod čarou s odkazy na 

literaturu. K míře naplnění cíle se lze vyjádřit spíše kladně. Problémem je značná nepřehlednost textu 

celé druhé kapitoly. Není jasné, proč je výpočet proveden pouze jednou, když jsou zmíněny dvě 

metody těžby (GPU, ASIC). Závěry mohly být lépe formulovány. Práci hodnotím stupněm velmi 

dobře. 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jak je možné, že těžba bitcoinu stále probíhá, i když Váš výpočet ukazuje, že není rentabilní? 

2) Jak je to s rentabilitou těžby jiných měn než bitcoinu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


